

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CGT-24114 CQ
Capítol	01	T-710 8+800
Títol 3	01	Enderrocs i moviments de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P2V0-02M7	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 3)	173,77	2,000	347,54
---	-----------	---	---	--------	-------	--------

TOTAL	Títol 3	01.01.01				347,54
-------	---------	----------	--	--	--	--------

Obra	01	PC-CGT-24114 CQ
Capítol	01	T-710 8+800
Títol 3	02	Ferms i paviments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P031-02UI	U	Determinació de la neteja superficial d'una mostra d'àrids per a mescles bituminoses, segons la norma NLT 172 i UNE-EN 13043 (P - 1)	46,31	1,000	46,31
2	P035-01VE	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 2)	82,12	2,000	164,24

TOTAL	Títol 3	01.01.02				210,55
-------	---------	----------	--	--	--	--------

Obra	01	PC-CGT-24114 CQ
Capítol	02	T-702 12+500
Títol 3	02	Ferms i paviments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P031-02UI	U	Determinació de la neteja superficial d'una mostra d'àrids per a mescles bituminoses, segons la norma NLT 172 i UNE-EN 13043 (P - 1)	46,31	0,000	0,00
2	P035-01VE	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 2)	82,12	0,000	0,00

TOTAL	Títol 3	01.02.02				0,00
-------	---------	----------	--	--	--	------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3 : Títol 3			Import
Titol 3	01.01.01	Enderrocs i moviments de terres	347,54
Titol 3	01.01.02	Ferms i paviments	210,55
Titol 3	01.01.03	Urbanitzacio	0,00
Titol 3	01.01.04	Vegetacio	0,00
Capítol	01.01	T-710 8+800	558,09
Titol 3	01.02.01	Enderrocs i moviments de terres	0,00
Titol 3	01.02.02	Ferms i paviments	0,00
Titol 3	01.02.03	Urbanitzacio	0,00
Titol 3	01.02.04	Vegetacio	0,00
Capítol	01.02	T-702 12+500	0,00
			558,09
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	T-710 8+800	558,09
Capítol	01.02	T-702 12+500	0,00
Capítol	01.03	Gestió de residus	0,00
Capítol	01.04	Seguretat i Salut a l'obra	0,00
Obra	01	PC-CGT-24114 CQ	558,09
			558,09
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-CGT-24114 CQ	558,09
			558,09

CONTROL DE QUALITAT. MIRADOR PAISATGÍSTIC DEL PRIORAT
AL PK 8+800 DE LA T-710 I AL PK 12+500 DE LA T-702
PORRERA I LA MORERA DE MONTSANT
CLAU: PC-CGT-24114

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	558,09
-------------------------------------	--------

Subtotal	558,09
-----------------	--------

21 % IVA SOBRE 558,09.....	117,20
----------------------------	--------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 675,29
---------------------------------------	----------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SIS-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)
